2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2013 № 1775
	О внесении изменений в муниципальную программу «Информатизация учреждений культуры муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2013 год»

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Информатизация учреждений культуры муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2013 год», утверждённую постановлением от 06.08.2013 № 885 следующие изменения:

- позицию «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет -  104146,00 рублей, в том числе:
- областной бюджет –  86250,00 рублей;

- местный бюджет – 17896,00 рублей.

- раздел 3 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«3. Ресурсное обеспечение Программы

Программа  финансируется за счет средств местного и областного бюджетов.

Общий объем финансирования целевой Программы составляет -  104146,00 рублей, в том числе:
- областной бюджет –  86250,00 рублей;

- местный бюджет – 17896,00 рублей.»

- раздел 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции»:
«5. Перечень программных мероприятий

Основой Программы является система поэтапного обеспечения следующих мероприятий:

- обеспечение доступа в Интернет муниципальных библиотек и муниципального музея;

- приобретение техники для обеспечения переводов музейных фондов муниципального музея в электронный вид;
	№№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок

реализации

мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования, рублей

	1.
	Обеспечение доступа к сети Интернет муниципальных библиотек
	2013 год
	МБУК Вяземская ЦБС

	Областной бюджет;

местный бюджет

	 86250,00
 15957,00

	13.
	Обеспечение доступа к сети Интернет муниципальных музеев
	2013 год
	МБУК «Вяземский историко-краеведческий музей»
	Местный бюджет

	  1939,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Т.А. Якушеву.
Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                              И.В.Демидова